
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

Nr. 230,  2011 liepos 10 d. 
XV EILINIS SEKMADIENIS 

Grūdai 

nukrito į 

gerą žemę 

ir išaugę 

davė derlių. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Lietus drėkina žemę, kad želtų 
(Iz 55, 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Grūdai nukrito į gerą žemę ir 
išaugę davė derlių 
 
Antrasis skaitinys - Kūrinija su ilgesiu laukia, kada 
bus apreikšti Dievo vaikai (Rom 8, 18-23) 
 
Evangelija - Sėjėjas išsirengė sėti (Mt 13, 1-23) 
 
Mišiolėliuose:  262   psl. - Mišių maldos 
 580   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 10 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Jolita Parodnytė 
Vytas Čuplinskas 

A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
O. Daugirdienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Algis Kazlauskas 
Raminta Marchertienė 

P. Domanskienė, R. Narbutienė 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Liepos 17 d.    

 
9:00 

Aušra Norušytė 
Ona Daugirdienė 

D. Kisielienė, V. Siliūnienė 
M. Poskočimas 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Rimantas Griškelis 

E. Paulikienė, R. Marchertienė 
R. Žilienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Liepos 17 d. 2011 SEKMADIENIS 
XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Tu ir nusidėjus jiems leisi sugrįžti 
(Išm 12, 13. 16-19) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu meilus, 
maloningas. 
Antrasis skaitinys - Dvasia užtaria mus 
neišsakomais maldavimais (Rom 8, 26-27) 
 
Evangelija - Palikite abejus augti iki pjūčiai (Mt 13, 
24-43) 
 
Mišiolėliuose:  263   psl. - Mišių maldos 
 583   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
11  d.  P Šv. Benediktas, abatas, Europos globėjas 
 Pr 41, 55-57; 42, 5-7a. 17-24a; Ps 33; Mt 10, 1-7 
 
12  d.  A Iš 2, 1-15a; Ps 69; Mt 11, 20-24 
13  d.  T Šv. Henrikas 
  Iš 3, 1-6. 9-12; Ps 103; Mt 11, 25-27 
 
14  d.  K   Šv. Kamilis Lelietis, kunigas  
  Iš 3, 13-20; Ps 105; Mt 11, 28-30 
15  d.  P Šv. Bonaventūras, vyskupas, Bažn. mokytojas 
  Iš 11, 10—12, 14; Ps 116; Mt 12, 1-8 
 
16  d.  Š Karmelio kalno Švč. Mergelė Marija (Škaplierinė)  
  Iš 12, 37-42; Ps 136; Mt 12, 14-21 
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           Kasmetinė kelionė pas 

studijų draugą jėzuitą New 

Hampshire miestelio parapijoje 

visada maloni dėl draugystės ir 

dėl viso, ką išmoksti apie 

parapijos gyvenimą ir veiklą. 

            Klebonas susitinka su kiekvienu Sutvirtinimo 

sakramento kandidatu (jų programa, kaip ir visur JAV yra 

dviejų metų). Krikštija tiktai per Mišias. Savo vaiko Pirmos 

Komunijos dieną tarp Velykų ir Sekminių pasirenka patys 

tėvai. Paaugliams, jaunimui pabendrauti rengiamos 

(vasarą, aišku) ledų popietės. Ruošdamasis gauti „Eagle 

scout“ laipsnį, jaunas parapijietis su talka prie automobilių 

aikštelės sutvarkė parapijos mažytį darželį, susimąstymo 

vietą. Draugai padėjo išrauti piktžoles, pasodino po Velykų 

likusius lelijų svogūnus, išlygino takelį, įrengė suoliuką ir 

papuošimą iš akmenų. Parapijiečiai įrengimus ir augaliją 

parėmė, „nupirkdami“ takelio plyteles. Per tas kelias 

valandėles parapijoje pasitaikė dviračiais pro bažnyčios 

sodybą važiuojantys paaugliai. Stabtelėjo akimirkai 

susimąstymo sodelyje prie Marijos statulėlės bei akmens 

kryžiaus. Svečius parapijiečiai tuoj kviečia  apžiūrėti 

sodelio,  juo labai didžiuojasi. Kaip ir pas mus žmonės, 

šeimos, vaikai užlipa į kryžių kalnelį apeiti visus kryžius bei 

koplytėles, ant suolelių pasėdėti, pasidžiaugti augmenija, 

nusifotografuoti po krikštynų, santuokos ar su šeimos 

svečiais. 

 Klebonas pasakoja, kad į Krikšto registracijos lapą 

įrašo klausimą apie tėvų santuoką – ar bažnytinė, ar 

civilinė. Jeigu civilinė, klausiama, ar norėtų savo santuoką 

palaiminti bažnyčioje. Klebonas sako, kad daugiau turi 

vadinamų „įteisinimų“ negu santuokų, t.y. padeda civiliai 

susituokusiems ar visai nesusituokusiems sutvarkyti 

dokumentus Santuokos sakramentui priimti - bažnytiškai 

susituokti. 

         Šiemet pataikėme į metinę RCIA būrelio vakarienę. 

Restorane buvo 8-9 žmonės, padedantys suaugusiems 

ruoštis Krikšto, Sutvirtinimo ir Eucharistijos sakramentams. 

Šia tarnyste parapijoje gerai susigyvenę, pasidaliję 

temomis bei užsiėmimais, kad nebūtų vienam kuriam labai 

sunku visus metus ištempti – tuo pačiu bažnyčion stojantys 

ar prie bažnyčios grįžtantys artimiau bendrauja su įvairaus 

amžiaus ir profesijų veikliais katalikais. Jų suaugę 

kandidatai nuo rudens susitinka kas trečiadienį, o 

sakramentus, žinoma, priima  Velyknaktį  su programos  

Iš kitur ir pas mus tąsa iki Sekminių, kaip ir mūsų Misijoje. 

 Buvo ir linksma paguoda sužinoti, kad mūsų Misija 

panaši į normalią parapiją. Klebonas klausė, koks JAV 

prezidentas nuo pirmojo iki dabartinio labiausiai bažnytinis. 

Tai pradedi galvoti, kuris savo tikėjimo bažnyčią daugiau 

lankė ar religiniais reikalais domėjosi. Pasirodo, nei 

Lincolnas, nei kitas nėra labiausiai bažnytinis – tik Jurgis 

Washingtonas, nes jo atvaizdas dažniausiai parapijos 

rinkliavoje matomas. Kitas „juokelis“ ir dar negirdėtas 

pasakymas – „origami aukotojai“. Tai parapijiečiai, 

sulankstantys pintinėn įmetamą pinigėlį kaip japonišką garnį, 

lėktuvėlį ar kitą kūrinį, norėdami pradžiuginti rinkliavos 

skaičiuotojus, kuriems tenka origamį atsargiai išlankstyti. 

 Kai sakramentams ruoštis ateina kunigui  

nepažįstami apylinkės gyventojai, jie kviečiami prieš 

sakramento priėmimą bažnyčioje bent kelis kartus dalyvauti 

sekmadienio Mišiose. Taip susipažįsta su katalikiška 

bendruomene, kurion vaikus įveda ar kuri savo darbu bei 

maldomis šeimą bei asmenis palaiko. Ir, žinoma, kviečiami 

po šių švenčių gyviau įsijungti. Kaip visada, būna ir 

linksmesnių (ar skaudesnių) atvejų, kai šeima per bažnyčią 

nori laidoti šeimos narį, nesidomėjusį, niekad nedalyvavusį ar 

griežtai besipriešinusiam religijai. Klausia, „Kam per prievartą 

žmogų į bažnyčią, jei jam gyvam neteko?“ 

                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ        

Krikščioniškai linksmai 

        Išėjo ateistas į mišką pasivaikščioti. Ėjo ir pats sau 
garsiai stebėjosi: “Kokie puikūs medžiai! Kokia srauni upė!”  
        Staiga iš krūmų išlindo dvimetrinis lokys ir ėmė 
grėsmingai artintis link ateisto. Šis persigandęs ėmė bėgti, 
bet lokys sparčiai artėjo. Užkliuvęs už šakos, ateistas 
griuvo ant žemės ir, pajutęs žvėries leteną ant peties, be-
jėgiškai ėmė šauktis Dievo. 
        Laikas staiga sustojo, lokys sustingo vietoje, miškas 
visiškai nutilo. Ryški šviesa sušvito ant žmogaus ir balsas 
iš Dangaus tarė: “Tu neigei mano buvimą visą gyvenimą, 
mokei kitus, kad manęs nėra. Ar tikiesi šioj bėdoj mano 
pagalbos? Ar tad dabar esi tikintis? 
      Ateistas, įsmeigęs akis į šviesą, pradėjo kalbėti: “Na, 
būtų veidmainiška, jei imčiau prašyti, kad su manim da-
bar elgtumeis kaip su krikščioniu, bet gal kaip nors 
galėtum šitą mešką paversti krikščione?” 
      -Tebūnie taip, - tarė balsas. Šviesa dingo, miškas vėl 
sušniokštė, o lokys sudėjo priešais save letenas, nulenkė 
galvą ir prašneko: 
      -Dieve, palaimink šį maistą, kuriuo iš Tavo dosnumo 
vaišinsiuos. Per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 
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Krikštas Žinutės 

• Kun. Artūras Sederevičius SJ liepos 3 d. išskrido 
Lietuvon. Po abiejų rytinių pamaldų PLC salėje 
pusketvirtus metus Misijoje talkinęs ir bendravęs jėzuitas 
dėkojo už draugystę, buvusią ir būsimą paramą jėzuitų 
gimnazijoms Lietuvoje. Kun. Sederevičius minėjo, kad 
jam teksią dirbti Vilniaus jėzuitų gimnazijos direktoriumi 
nuo naujųjų metų pradžios – tokius mokslus ir ėjo 
Lojolos universitete. Misijos moterys surengė gražias ir 
apsčias vaišes, taip pat surinko gražią piniginę auką 
ištikimai Misijoje tarnavusiam kun. Artūrui. Po 11 val. 
Mišių susirinkę gražiai pagiedojo „Ilgiausių metų“, o 
išskrendantysis padrąsino taip uoliai giedoti ir 
bažnyčioje. 

• Vasara – stovyklų metais. Šiais metais irgi nelengva 
rasti kapelionus Dainavai, Neringai, Rakui. Misijos 
kapelionas liepos 17 d. vakare iki 18 d. popietės 
talkins skautų  stovykloje Rake, o t. Antanas Gražulis 
SJ atvyks vakarinėms Mišioms Misijoje. 

• Kasmet vasarą visas parapijas bei misijas aplanko 
misionieriai ir misionieres pagal arkivyskupijos 
sudarytą tvarkaraštį. Šiemet pas mus rugpjūčio 7 d. 
viešės kun. Don Harpin. Apie jį ir jo darbą plačiau 
ateityje. Tai būna proga išgirsti apie bažnyčios 
tarnystes įvairiose šalyse ir jas paremti malda bei 
lėšomis.  

       “Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje (...) ir visi buvome pagirdyti 
viena Dvasia”. Melskime, kad 
pakrikštytieji  savo širdyse išlaikytų gyvą 
Šventosios Dvasios dvelkimą. 

Gistė Gemskytė 
(Vernon Hills) 

 
Tėvai:           Aidas ir Laura (Gemskytė) Gemskiai 
Krikšto tėvai: Vernon Slills ir Jyrki Kuuri 
 

Nojus Voigt 
(Naperville) 

 
Tėvai:           Ulf ir Jolita (Skruodytė) Voigt 
Krikšto tėvai: Aurijus Bakutis ir Liana Bakutis 
 

Elena McCarthy 
(St. Charles) 

 
Tėvai:           Patrick ir Audra (Vitkauskaitė) McCarthy 
Krikšto tėvai: Brian Hawkins ir Kotryna Vitkauskaitė 

Palydėjome amžinybėn 

         Meldžiamės už amžinybėn iškeliavusias Eleną 
Rožėnienę ir Oksaną Pocevičienę. Nuoširdžiai 
užjaučiame šeimos narius ir artimuosius. 

 

M aloniai kreipiamės į visus 
skaitytojus bei Komunijos dalintojus!!! 

       Labai prašome skaitytojus ir Komunijos dalintojus 
pasitikrinti sąrašuose, kada jūsų eilė skaityti ar dalinti 
Komuniją. Jei jums užrašytą sekmadienį nebūsite Mišiose, 
labai prašome pranešti į Misijos raštinę ar žiniaraščio 
redaktorei. Būtų didelis palenvinimas, jeigu rastumėte, 
kas galėtų jus pakeisti. Iš anksto dėkojame. 

       Kreipiamės į 6 val.v. Mišių dalyvius, ragindami at-
siliepti tuos, kas norėtų ir galėtų karts nuo karto paskaityti 
skaitinius. Prašome šiuo klausimu rašyti žiniaraščio redak-
torei arba kreiptis į Misijos raštinę, kad galėtume rasti 
jums patogią skaitymui datą. Ačiū. 

      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Liepos 3 
9 val.r.       $1070 
11 val.r.      $1243 
6 val. vak.      $287 

Vaduojantis iš 
pelėsių 

        K r i k š č i o n i š k a s i s 
ugdymas reiškia neleidimą 
mums apaugti pasaulio 
pelėsiais. 

          Tęsinys. Pradžia 227 numeryje. 

 

Evangelija besivaržančioje erdvėje. 
        Įsivaizduokite save I-ojo am. Romoje, einantį į vieną  
iš susirinkimų vietinėje kažkieno namų bažnytėlėje. 
Keliaudami praeinate Palatino kalvą, kur Romos elitas 
prižiūri galingiausią pasaulio miestą, ir kur krikščionys 
kankiniai būdavo padegami tam, kad būtų šviesos Nerono 
girtuoklysčių pobūviams. Praeinate vietinį teatrą ir girdite 
minios riaumojimą, klausantis pasakojimų iš Romos 
istorijos. Praeinate pro grupelę romėnų kareivių, 
stabtelėjusių atsikvėpti nuo taikos įgyvendinimo 
pasaulyje, tos taikos, kuri prieš 25 metus nukryžiavo žydą 
rabiną vardu Jėzus. Keliaujate toliau pro Didįjį cirką, 
gigantišką lenktynių stadioną ir gladiatorišką kompleksą ir 
suvokiate, kad kiti tikintieji čia buvo nukankinti už 
neištikimybę imperijai. 
          Jums tenka praeiti pro daugybę Romos dievų 
šventyklų, viešnamių, imperatoriaus atvaizdų pastatuose, 
šventyklose, monetose ir terasose, kol pagaliau ateinate į 
namus, kur tikintieji susirinkę šlovinti Jėzų kaip Viešpatį ir 
visų pirma siekti jo karalystės. Čia vienas iš vyresniųjų 
praneša, kad Paulius parašė laišką jūsų bažnyčiai. Jis 
skaito: “Ir nemėgdžiokite šio pasaulio, bet pasikeiskite, 
atnaujindami savo mąstymą.” 
         Jums, kaip I-ojo amžiaus krikščioniui, išgirdus šiuos 

žodžius, nebūtų iškilusi jokia staigi socialinė ar politinė 
problema. Vietoj to jūs būtumėt apstulbintas tos realybės, 
kad visa jūsų gyvenime - jūsų istorija, institucijos, 
praktikos, vertybės ir imperijos gyvenimo būdas - darniai 
ir vieningai veikia, jus formuojant į gerą romėnų pilietį. 
         Ir tai ne būtent koks nors vienas dalykas, bet viskas 
bendrai jus spaustų į tą formą. Gero Romos piliečio tikslas 
buvo įkūnyti Romos vertybes, būti ikona (mažu atvaizdu) 
imperijos kaip visumos. 
        Roma vertė žmones tikėti, kad imperatorius yra 
Viešpats. Jėzus siekė atnaujinti žmonių protus, kad 
pamatytų, jog jis yra Viešpats. 
        Roma politiškai formavo žmones tikėjimui, kad taika yra 
pasiekiama per valdžią ir dominavimą. Jėzus keitė žmonių 
supratimą, mokydamas, kad taika ateina per tarnystę. 
        Roma formavo žmones per pramogavimą būti patrauktiems į 
seksualumą ir smurtą. Jėzus keitė žmonių sąmonę išvysti, kad 
menas yra tai, kas pasaulyje gera, teisinga ir gražu. 
       Ekonomine prasme Roma siekė, kad žmogus 
manytų, jog turtingieji turi daugiau, ir kad vargšai tėra 
prekės. Jėzus siekė atnaujinti žmonių mąstymą, kad jie 
pamatytų, jog vargšai ir turtingieji karalystėje yra lygūs, ir 
kad geriau yra duoti negu gauti. 
       Dabar įsivaizduokite save einantį Romos gatvėmis ir 
bandantį suprasti, kaip reikėtų gyventi pagal šias eilutes. 
Mylėti savo sutuoktinį, auginti savo vaikus, užsidirbti 
pragyvenimui, bendrauti su kaimynais ir draugais bei 
atlikti pilietines pareigas.  Spėju, kad jūsų protas būtų 
visiškai susisukęs. (Bus daugiau) 

       Laisvas redaktorės Kristinos Balniūtės vertimas iš 
anglų kalbos pagal Jon Tyson straipsnį tinklapyje 
LeadershipJournal.net  (www.christianitytoday.com)                      

Jėzuitų stovykla Šventojoje, Lietuvoje 

       Rugpjūčio 15-20 d. Lietuvos pajūrio miestelyje, 
Šventojoje, vyks jėzuitų lyderystės stovykla, skirta 
visiems nuo 18 m. Amžiaus. Galima atsivežti savo 5 - 12 
m. amžiaus vaikus, kuriems bus atskira programa. 
      Išsamiau: http://www.eimiz.com/jėzuitų-lyderystės-
stovykla/  Organizuoja Kauno jėzuitų rektoratas. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 10 
9 v.r. – už Juozą Gvildį ir Viktorą Kalainą 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
-už Juozą, Stasę, Donatą, Gražiną Varnaičius 
-už Vytautą Valentiną (Miglinų šeima) 
-už Adolfą Švažą ir Eleną Švažienę 
-už tėvus ir visą šeimą (duktė) 
-už Marytę ir Jurgį Kolytus (Teresė Sakalauskienė) 
-už Joną Kolytą 
-už Oną Sakalauskienę ir Joną Skinkį (giminės) 
-už Aldoną Stropienę (Rūta ir Rima) 
-už Reginą Gaigalienę (Polikaičiai) (Barzdukienė)  
-už Algį Navicką 
-už Oną Piščikaitę ir Vilmą Grigonienę 
-už Donatą (Paul, Liusė, Birutė) 
-už Meilutę ir Edmundą Krikštanavičius (2 m.) 
-už Stanislovą Rasiką 
-Dievo pagalbos Ritai Pauss 
-už Arūną Kvanką 
-prašant sveikatos Romui 
-už Baltrimus ir Šapučius 
-padėka už Romą (artimieji) 
-už Petro Kasperavičiaus sveikatą (sesuo Nijolė) 
-už Stasį Žarskų 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Renių Arbačiauską, Stanislavą ir Leoną 
Kazakauskus  

Pirmadienis, liepos 11 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, liepos 12 
8 v.r. – už Lelę ir Juozą 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 

Trečiadienis, liepos 13 
8 v.r. – už Emiliją Brizgienę (10 m.) (šeima) 
-už Eleną Bačkuvienę 

Ketvirtadienis, liepos 14 
8 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
 
Penktadienis, liepos 15 
8 v.r. -už Bronių Povilaitį (Kubiliai) 
-už Kazimierą Sturienę (10 m.), Vladą Joną Karablikovą 

Šeštadienis, liepos 16 
8 v.r. -už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Antaną Buivydą 
-už Antaną ir Stefaniją (dukra) 
-už Romą Kutką 

Sekmadienis, liepos 17 
9 v.r. – už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Ramojų Mozoliauską (J. ir I. Smalsčiai) 
-už Vladę Bakaitienę 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-už Stelą ir Augustą Paškonius 
-už Barbarą ir Teodorą Blinstrubus 
-už Mortą Milčienę (dukra Nijolė) 
-už Donatą (Paul, Liusė, Birutė) 
-už Reginą Gaigalienę (V. ir J. Maleiškos)  
-už Vytautą Gudleikį (duktė ir žmona) 
-už Birutę Bublienę (Prialgauskienė) 
-už Eleną Rožėnienę (Lietuvos našlaičių globos komitetas) 
-už Stasį Žarskų 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Romą Klibavičių 

Pirmadienis, liepos 18 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, liepos 19 
8 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-Dievo palaimos Dariaus šeimai 

Trečiadienis, liepos 20 
8 v.r. – už Antaną Grigutį (dukra) 
-už Apolinarą Treinį (20 m.) (Genovaitė) 

Ketvirtadienis, liepos 21 
8 v.r. – už Julių Plaušinaitį (Kerelių šeima) 
-už Liudą Oleką (Raminta Marchertienė) 
 
Penktadienis, liepos 22 
8 v.r. -už Bronislovą ir Aleksandrą Martinkus 
-už Kazimierą Sturienę (10 m.), Vladą Joną Karablikovą 

Šeštadienis, liepos 23 
8 v.r. -už Viktoriją Matiukaitę 
-už Mindaugą (26 m.) (mama) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  July 10, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
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  Tuesday 4:00 
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              400 copies of this bulletin 
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